

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
	Příloha ZL 9	Změna maleb

Zadavatel	Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace Václavská 307/96 63900 Brno-Štýřice	IČO: 62161598 DIČ: CZ62161598
-----------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	YUCON CZ, s.r.o. Tuřanka 1222/115 62700 Brno-Slatina	IČO: 29184771 DIČ:
-------------	--	-----------------------

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			0,00
PSV			214 941,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			214 941,04

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		214 941,04 CZK
Základní DPH	21 %		45 137,62 CZK
Zaokrouhlení			0,34 CZK

Cena celkem s DPH	260 079,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v		dne	
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO-1 ZL9	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně -	0,00	214 941,04	45 137,62	260 078,66	100
1a 01	stavební část - změna maleb odpočet	0,00	-152 758,76	-32 079,34	-184 838,10	-71
1a 02	stavební část - změna maleb přípočet	0,00	367 699,80	77 216,96	444 916,76	171
Celkem za stavbu		0,00	214 941,04	45 137,62	260 078,66	100

Popis stavby: 2021/01 - Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně

Popis objektu: SO-1 ZL9 - Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně - Změna maleb

Popis rozpočtu: 1a 01 - stavební část - změna maleb odpočet

Popis rozpočtu: 1a 02 - stavební část - změna maleb přípočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Nátěry	PSV			367 699,80	171,1
784	Malby	PSV			-152 758,76	-71,1
Cena celkem					214 941,04	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1 ZL9	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně - Změna maleb
R:	1a 01	stavební část - změna maleb odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 784 Malby						-152 758,76		
1	784442011RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace odpočet ze smluvního rozpočtu : 101 : : -9,45*(2,8+1,085+,84)	m2	-44,65125	152,11	-6 791,90	800-784	RTS 22/ II
				-44,65125				
2	784442013RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech přes 5m do 8m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace odpočet ze smluvního rozpočtu : 101,201 : : -(11,0*(16,37*2+16,73*2+,15*12-9,47)-(2,0*3,0*2-4,0*2)) 202 : : -8,03*(1,24*2+1,54*2) schodiště : : -(3,36*(1,24+1,7*2-1,58+,35*2)+(11,67+8,03)/2*6,0*2+8,03*(1,745*2+1,24*2))	m2	-863,24950	169,09	-145 966,86	800-784	RTS 22/ II
				-639,83000				
				-44,64680				
				-178,77270				
Celkem						-152 758,76		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1 ZL9	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně - Změna maleb
R:	1a 02	stavební část - změna maleb přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Nátěry				367 699,80		
1	783892221T00	Nátěr omítek stěn fasádní barvou dvojnásobný 101 :: 9,45*(2,8+1,085+,84) 101,201 :: 11,0*(16,37*2+16,73*2+,15*12-9,47)-(2,0*3,0*2-4,0*2) 202 :: 8,03*(1,24*2+1,54*2) schodiště :: 3,36*(1,24+1,7*2-1,58+,35*2)+(11,67+8,03)/2*6,0*2+8,03*(1,745*2+1,24*2)	m2	907,90075	295,50	268 284,67		Vlastní
				44,65125				
				639,83000				
				44,64680				
				178,77270				
2	783892271T00	Nátěr omítek stěn fasádní barvou, penetrace podkladu 101 :: 9,45*(2,8+1,085+,84) 101,201 :: 11,0*(16,37*2+16,73*2+,15*12-9,47)-(2,0*3,0*2-4,0*2) 202 :: 8,03*(1,24*2+1,54*2) schodiště :: 3,36*(1,24+1,7*2-1,58+,35*2)+(11,67+8,03)/2*6,0*2+8,03*(1,745*2+1,24*2)	m2	907,90075	109,50	99 415,13		Vlastní
				44,65125				
				639,83000				
				44,64680				
				178,77270				
Celkem						367 699,80		